



Wigan[♥]
Council

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information from Wigan Council. Please may you provide me with:

- | | |
|--|---|
| 1. The total number of parking fines issued - including both on-road and car parks if possible - within your council for 2024 and 2025 to date | Number of PCNs 2024 – 16392
Number of PCNs 2025 (to date) - 11421 |
| 2. How much money from all parking fines has been paid to your council for 2024 and 2025 to date | Money Paid for PCNs 2024 - £495917
Money Paid for PCNs 2025 (to date) - £275537 |
| 3. How many people who have been issued a parking fine in your council for 2024 and 2025 to date have appealed, and how many of these appeals have been successful | 2024
Number of appeals received - 3182
Number of appeals accepted - 1093

2025 (to date)
Number of appeals received - 2311
Number of appeals accepted - 785 |